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Poštovani voditelji veteranskih momĉadi, obavijest: 
 
Dana 13. sijeĉnja 2018. godine (SUBOTA) u sportskoj dvorani na Rakovcu (Sportska dvorana 
Mladost) u Karlovcu, odigrat će se dvoransko prvenstvo veterana Nogometnog saveza 
Karlovaĉke ţupanije. Prvenstvo će se odigrati u vremenu od 09.00 – 14.30 sati, a pravo 
nastupa imaju samo uredno registrirani igraĉi veteranskih klubova NSKŢ.  
Svoje sudjelovanje prijavilo je svih 6 momĉadi, a izvlaĉenje parova biti će neposredno prije 
poĉetka natjecanja.  
Svaka momĉad obvezna je sa sobom donijeti športske iskaznice.  
 
Svaka momĉad za kotizaciju obvezna je uplatiti 200,00 kn neposredno prije natjecanja, iz 
ĉega će se podmiriti troškovi natjecanja.  
 
Podsjetimo kako titulu brane veterani NK Slunj, a pobjednik ovog prvenstva stjeće pravo 
nastupa na 16. dvoranskom prvenstvu veterana HNS-a koje će se ove godine odigrati od 16. 
do 18. veljaĉe 2018. godine u Rovinju. 
 
Organizator prvenstva je Nogometni savez Karlovaĉke ţupanije. 
 

 
Povjerenik za natjecanje LV NSKŢ 

Nenad Straţanac, v.r. 
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OBAVIJEST KLUBOVIMA 

 
- PRIPREME ZA PREREGISTRACIJU IGRAĈA 2018.   
 
Obzirom na nadolazeću preregistraciju igraĉa u 2018., koju su dužni provesti svi klubovi NSKŽ, NSKŽ 
donosi nekoliko obavijesti i savjeta, kako bi ista protekla u skladu sa Odlukom Komisije za ovjeru 
registracija klubova i igraĉa HNS-a.  
 
Preregistracija igraĉa amatera obavit de se u razdoblju 18. sijeĉanja 2018. (ĉetvrtak) do zakljuĉno 28. 
veljaĉe (srijeda) 2018. godine.  
Obvezi preregistracije podliježu svi igraĉi koji su registrirani zakljuĉno sa posljednjim danom koji prethodi 
prvom danu preregistracije.  
 
U svrhu jednog od preduvjeta za preregistraciju igraĉa, svaki klub je odgovoran i dužan izvršiti slikanje 
igraĉa (obavezno u dresu, s lica i gologlav). Fotografija mora biti jasna, ne starija od tri mjeseca, te u 
elektronskom obliku ubaĉena u sustav COMET.  
Nakon izvršene preregistracije, svakom igraĉu biti de izdana nova športska iskaznica ispisana iz COMET 
sustava u formatu osobne iskaznice.  
 
Još nekoliko bitnih informacija:  
1. Za seniore i veterane nije potrebno ubacivanje novih fotografija  

2. Sve postojeće slike igraĉa selekcija mladeži bit de izbrisane s 01. sijeĉnja 2018. godine  

3. Obzirom da svi klubovi imaju pristupne podatke za Comet, sami unosite fotografije  

4. Sportske iskaznice će printati i izdavati Komisija za registraciju igraĉa i klubova NSKŽ  

5. U Comet sustavu je odsad dostupna istupnica za svakog pojedinog igraĉa  

6. Prijave za registraciju nije potrebno printati i dostavljati, već samo popis igraĉa koje je potrebno 
preregistrirati i izvršiti upis ĉlanarine za 2018.  
 
Za sve dodatne obavijesti i nejasnoće vezano uz nadolazeću preregistraciju, molimo obratiti se u 
Tajništvo NSKŽ. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAĈKE ŽUPANIJE 
 
Broj: 341/2017.  
Izvršni odbor Nogometnog saveza Karlovaĉke županije na 01. sjednici održanoj 13. prosinca 2017. godine donio je 
odluku o novom cjeniku naknada za sve pristojbe, registracije, kotizacije, ĉlanarine, športske tiskanice i ostalo.  
 

ČLANARINE I PRISTOJBE: 
 

1  PRVA REGISTRACIJA IGRAČA  MLADEŽ 10,00 kn  
VETERANI I SENIORI 20,00 kn  

2  DRUGA REGISTRACIJA IGRAČA  MLADEŽ 20,00 kn  
VETERANI I SENIORI 30,00 kn  

3  PREREGISTRACIJA IGRAČA  MLADEŽ 0,00 kn  
VETERANI I SENIORI 20,00 kn  

4  IZDAVANJE DUPLIKATA SPORTSKE ISKAZNICE  30,00 kn  
5  PRISTOJBA ZA REGISTRACIJU NOG. IGRALIŠTA  0,00 kn  

6  ČLANARINA IGRAČA ZA GODINU (veterani i seniori)  
ČLANARINA IGRAČA ZA GODINU (mladež)  

20,00 kn  
10,00 kn  

7  ČLANARINA KLUBA I UDRUGE ZA GODINU  200,00 kn  

8  ČLANARINA ZA NATJECANJE POLUGODIŠNJA (seniori)  2. ŽNL 750,00 kn  
1. ŽNL 1.000,00 kn  

9  ČLANARINA ZA NATJECANJA POLUGODIŠNJA (mladež)  200,00 kn  

10  PRISTOJBA NA ŽALBU U 1. STUPNJU  200,00 kn  

11  PRISTOJBA NA ŽALBU U 2. STUPNJU  800,00 kn  
12  ŽALBA IGRAČA AMATERA I AMATERSKIH DJELATNIKA 2. STUPANJ  100,00 kn  

13  ŽALBA NOGOMETNOG DJELATNIKA KOJI PRIMA MATERIJALNU NAKNADU  500,00 kn  

14.  ŽALBA SAVEZNOG NOGOMETNOG SUCA - 2. STUPANJ  1.000,00 kn  

15.  ŽALBA REGIONALNOG NOG. SUCA - 2. STUPANJ  500,00 kn  

16.  ŽALBA SUCA - 2. STUPANJ  250,00 kn  

17.  ŽALBA KLUBA 1. – 4. HNL  1.000,00 kn  
18.  ŽALBA KLUBA NSKŽ  500,00 kn  

19.  SPECIJALISTIČKI PREGLED  10,00 kn  

20.  REGISTRACIJA I RASKID UGOVORA  20,00 kn  

21.  LICENCA TRENERA SENIORA  100,00 kn  
22.  LICENCA TRENERA MLADEŽI  50,00 kn  

23.  LICENCA SLUŽBENIH OSOBA  50,00 kn  

24.  ČLANARINA TRENERA PREMA NSKŽ I ZBORU TRENERA  100,00 kn  
25.  ČLANARINA SUCA I DELEGATA PREMA NSKŽ  50,00 kn  

 

BRISANJE IGRAČA NEAMATERA:  
- igrač s ugovorom o profesionalnom igranju, ugovorom o radu 2.000,00  
- igrač s stipendijskim ugovorom (starosne dobi više od 18 godina) 1.500,00  
- igrač s stipendijskim ugovorom (starosne dobi do 18 godina) 1.000,00  

BRISANJE IGRAČA AMATERA:  
- igrač starosne dobi do 12 godina 100,00  
- igrač starosne dobi od 12 do 18 godina 120,00  
- igrači stariji od 18 godine:  
- I HNL, II HNL 750,00  
- III HNL, I HMNL, I HŽNL 500,00  
- 4. stupanj natjecanja 375,00  
- II HMNL, II HŽNL, I ŽNL 250,00  
- OSTALE LIGE 150,00  
- potvrda da igrač nije preregistriran 300,00  
- prijelaz igrača u drugi nacionalni savez 100,00  
 
Županijski nogometni savez koji izdaje brisovnicu obavezan je upisati je li se brisovnica odnosi na 
tuzemstvo ili inozemstvo.  

Glavni tajnik NSKŽ  
Tomislav Kuzman 

 



NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAĈKE ŢUPANIJE 
LIGA VETERANA NSKŢ, SEZONA 2017./2018. 
 

- Povjerenik za natjecanje LV NSKŢ 
 
 

Karlovac: 28. studenoga 2017. 
 
PREDMET: Liga veterana NSKŽ, jesen 2017., 

- Izvješće Povjerenika za natjecanje 
                   dostavlja se, - 

 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

 
 

U skladu s vašim dopisom Broj: 316/2017. od 16. studenoga 2017. i obveza iz toĉke 5., 

dostavljam vam izvješće. 
 
Na temelju prijedloga i zakljuĉaka IO NSKŽ, došlo je do promjene u vodstvu natjecanja. Iako je 

već ranije proveden Plenum klubova lige veterana, kojeg je proveo gsp Stjepan Benĉić, od 15. 
rujna 2017. novi Povjerenik za natjecanje je gsp Nenad Stražanac.  
Za razliku od prošle sezone ligu veterana NSKŽ napustila je još jedna momĉad i to NK Kupa, 

tako da je ligu saĉinjavalo svega 6 momĉadi. Prema dogovoru liga će se igrati trokružno, a 
tijekom jeseni odigrat će se 7 kola, dok na proljeće preostalih 8 kola. Samo vodstvo natjecanje 
ĉini Povjerenik za natjecanje uz Povjerenik za suĊenje g-din Ivica Grgić kao i Disciplinskog suca 

Dragana Kolića. Propozicije natjecanja Lige veterana NSKŽ u odnosu na protekle sezone 
mijenjane su u segmentu suĊenja, gdje je odreĊeno da utakmice sudi jedan sudac , zbog 
smanjenja troškova klubovima te u segmentu plaćanja, odnosno neplaćanja opomena 

dobivenih na utakmicama. 
Povjerenik za natjecanje LV NS KŽ izradio je Novi kalendar natjecanja, a prvenstvo je zapoĉelo 
1. kolom 18. rujna 2017., dok je završilo 26. listopada odigravanjem zaostale utakmice 4. kola 

VNK Duga Resa – Zrinski Ozalj. Tijekom jesenjeg dijela natjecanja odigrano je svih 7 
predviĊenih kola (samo su dvije utakmice odigrane u drugom terminu od predviĊenog).  
Nakon jesenjeg dijela tablica LV NSKŽ: 

 

Tablica nakon 7. kola sezona 2017./2018. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.    Ner.     Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Karlovac 1919  

Karlovac 
7 6 0 1 42 - 14 18 

2. 
 

Zrinski Ozalj 

Ozalj 
7 5 0 2 19 - 12 15 

3. 
 

VNK Duga Resa 

Duga Resa 
7 4 0 3 20 - 20 12 

4. 
 

Slunj 7 3 2 2 21 - 18 11 

5. 
 

Vojnić 95 

Vojnić 
7 1 1 5 11 - 27 4 

6. 
 

Mostanje 

Karlovac 
7 0 1 6 9 - 31 1 

 
Nakon odigranih 7 kola prvo mjesto zauzimaju veterani NK Karlovac 1919 koji su u 7 utakmica 

ostvarili 6 pobjeda i doživjeli samo jedan poraz, a slijede ih veterani Zrinski-Ozalj sa tri boda 
manje.  

http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=269
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=245
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=71
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=64
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=228


U sezoni 2017./2018., jesen 2017. odigrana je 21 utakmica i postignuto 122 pogotka, što 
prosjeĉno po utakmici iznosi 5,80 što je jedna od najefikasnijih liga u Hrvatskoj. U efikasnošću 
prednjaĉe veterani Karlovca 1919 koji su postigli 42 pogotka ili prosjeĉno 6 po utakmici. Najbolji 

strijelac u prvih 7 kola je Josip Ribar iz vodeće momĉadi NK Karlovac 1919 sa 13 postignutih 
pogodaka, a slijede ga: Nenad Đurić (NK Karlovac 1919) s 9 pogodaka te Igor Novaković 
(Karlovac 1919) i Dejan Vuletić (Zrinski Ozalj) sa po 8 pogodaka. 

 
DISCIPLINSKE MJERE: Tijekom jeseni odigrano je 7 kola i 21 utakmica, a pregled opomena i 
iskljuĉenja prikazan je u sljedećoj tablici: 

 

Nogometni klub Broj opomena Broj  isključenih 

„KARLOVAC 1919“ - 1 

VNK „DUGA RESA“ 4 - 

„VOJNIĆ '95“ 1 1 

„ZRINSKI OZALJ“ - - 

„SLUNJ“ 1 - 

„MOSTANJE“ 1 - 

UKUPNO 7 2 

 

 
SUDJELOVANJE NA ZA VRŠNICAMA ZA PRVAKA HRVATSKE:                
Tijekom jeseni veterani Zrinski-Ozalj nastupili su na 18. prvenstvu veterana HNS-a koje je 

odigrano u Poreĉu. Natjecanje je organizirala Komisija za veteranski nogomet Izvršnog odbora 
Hrvatskog nogometnog saveza. Na prvenstvu je nastupilo 26 momĉadi, koje su u prvom dijelu 
natjecanja igrale u deset skupina. Predstavnik Karlovaĉke županije "Zrinski Ozalj" napravio je 

pravu senzaciju osvajanjem ĉetvrtog mjesta. Da je bilo malo više sreće mogli su igrati i u finalu, 
jer su u polufinalu u srazu s prvim favoritom prvenstva momĉadi "Autokluba Siget-Hrvatskog 
dragovoljca" poraženi tek nakon izvoĊenja jedanaesteraca 3-5, u regularnom dijelu bilo je 0-0. 

Za treće mjesto su se samo izvodili jedanaesterci, gdje su opet veterani iz Ozlja doživjeli poraz 
od momĉadi "Zagorca" iz Krapine 3-5. Momĉad veterana "Autokluba Siget-Hrvatskog 
dragovoljca" iz Zagreba pobjedom u finalnom susretu 6-5, nakon izvoĊenja jedanaesteraca, u 

regularnom dijelu je bilo 1-1, nad momĉadi "Lokomotive-Tahografa" iz Zagreba osvojila je prvo 
mjesto. Najbolji igraĉ turnira bio je Željko Aĉkar iz pobjedniĉke momĉadi, iz koje je i najbolji 
vratar Igor Vidaković, dok su najbolji strijelci bili s po pet pogodaka Jerko Leko iz "Lokomotive 

Tahografa" i Goran Bogović iz "Mladosti Obrezine".  
Zrinski je u razigravanju po skupinama odigrao neodluĉeno protiv Lokomotive 0-0, a pobijedio 
Pitomaĉu 3-1 te zauzeo prvo mjesto u skupini. U osmini finala slavio je minimalnu pobjedu 1-0 

nad momĉadi UNV Prva nogometna lopta – Županja, a u ĉetvrtfinalu nakon regularnih 0-0, u 
raspucavanju jedanaesteraca pobijedio Mladost Obrezinu 4-2. 
U potpori organizacije prvenstva sudjelovali su Ĉlan Komisije za veteranski nogomet IO HNS-a 

gsp Nenad Stražanac, kao i gsp Dragan Kolić u ulozi zapisniĉara na utakmicama. 
OSTALO: 
Za istaknuti je kako su na vrijeme izraĊivani Službeni Bilteni LV NSKŽ, u kojem su neposredno 

nakon utakmica obraĊivani rezultati i tablice te ostale najb itnije informacije o natjecanju te su 
ujedno redovito objavljivane u svim javnim glasilima i medijima na podruĉju Županije kao i 
službenim web stranicama HNS-a. 

 
ZAKLJUĈAK: 
Povjerenik za natjecanje LV NSKŽ, na kraju jesenskog dijela natjecanja iskazuje zadovoljstvo  

organizacijom i pripremom utakmica te disciplinom.  
Molio bih IO Nogometnog saveza Karlovaĉke županije da razmotri mogućnost smanjenja taksi 
za suĊenje sa sadašnjih 220,00 kn na 170,00 kn što bi zasigurno u bitnoj mjeri smanjili troškove 

klubovima, ali možda i privukli neki novi klub da se prikljuĉi LV NSKŽ. Isto tako molio bih IO 



NSKŽ da pruži potporu i osigura jednu subotu dvoranu za održavanje malonogometnog turnira 
veterana Karlovaĉke županije kako bi kao i prošle godine dobili malonogometnog županijskog 
prvaka. Predlažem da se na turnir pozovu i klubovi koji su se do nedavno natjecali u LV NSKŽ 

te da ih na taj naĉin pokušamo vratiti u redovno natjecanje od jeseni (prijedlog je da i oni 
odigraju paralelni turnir). 
 

Na kraju pozdravljam i pohvaljujem kao i do sada iznimno dobru suradnju sasvim službenim 
predstavnicima klubova Lige veterana kao i sa Tajništvom NSKŽ, Povjerenikom za suĊenje      
g-dinom Ivicom Grgićem i Disciplinskim sucem g-dinom Draganom Kolićem. 

 
 

Povjerenik za natjecanje LV NSKŽ 

Nenad Stražanac. v.r. 
 
 

 
 

 

 - nastavak 
 

Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 

 

8 
 

Duga Resa: VNK DUGA RESA  - NK SLUNJ 

Proljeće 2018. Klc.-Mostanje: NK MOSTANJE  - NK KARLOVAC 1919 

Mali Erjavec: NK ZRINSKI-OZALJ  - NK VOJNID ’95 

 
Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 

 

9 
 

Mali Erjavec: NK ZRINSKI-OZALJ  - VNK DUGA RESA 

Proljeće 2018. Vojnić: NK VOJNID ’95NK  - MOSTANJE 

Klc.-Stadion BČČ: NK KARLOVAC 1919  - NK SLUNJ 

 
Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 

 

10 
 

Duga Resa: VNK DUGA RESA  - NK KARLOVAC 1919 

Proljeće 2018. Slunj: NK SLUNJ  - NK VOJNID ’95 

Klc.-Mostanje: NK MOSTANJE  - NK ZRINSKI-OZALJ 

 
 

 
NAKON ODIGRANOG 2. KRUGA IGRA SE JOŠ 5 KOLA DO KONAČNOG POBJEDNIKA  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



Pravilnika o statusu igraĉa i registracijama, dana 24.10.2017. godine 
donijela je 

 

O D L U K U 
o naĉinu preregistracije i stjecanja prava nastupa igraĉa/ica na javnim 

utakmicama 

 
1. U 2018. godini preregistraciju svih igraĉa/ica (dalje: igraĉa) obvezno će obaviti svi 

županijski nogometni savezi (ŽNS) i nogometna središta (NS) ovlaštena za registraciju 

igraĉa i klubova. Preregistracija se obavlja putem elektronskog sustava „Comet“, a 
sukladno ĉlanku 15.Pravilnika o statusu igraĉa i registracijama. Preregistracija koja se ne 
obavi u putem sustava „Comet“ ništavna je. 

 

2. Preregistracija igraĉa obavljat će se u dva razdoblja: 
a) za igraĉe klubova Prve i Druge HNL, Prve HNLŽ i Prve HMNL u razdoblju od 18. 01. 

(ĉetvrtak) do 15. 02. 2018. (ĉetvrtak). 
b) za igraĉe Treće HNL, Ĉetvrte nogometne lige, Druge HNLŽ, Druge HMNL u razdoblju 

od 18. 01. (ĉetvrtak) do 28. 02. 2018. (srijeda). 

c) za igraĉe klubova županijskog stupnja natjecanja (nogometaši, nogometašice, 
malonogometaši, veterani), razdoblje preregistracije će utvrditi izvršni obori nadležnog 
ŽNS-a, s tim da se preregistracija treba obaviti u razdoblju od 18. 01. (ĉetvrtak) do 28. 

02. 2018. (srijeda). 
Odluku o razdoblju preregistracije ŽNS-i objavljuju u svojim službenim glasilima i 
glasilima NS-a. 

 

U 2018. godini preregistraciju svih igraĉa/ica (dalje: igraĉa) obvezno će obaviti svi. 
 

3. Obvezi preregistracije podliježu svi igraĉi koji su registrirani zakljuĉno s posljednjim 
danom koji prethodi prvom danu preregistracije, i to: 
 

a) igraĉi profesionalci 

b) ustupljeni igraĉi u matiĉnom klubu i klubu u kojem je igraĉ ustupljen 
c) igraĉi amateri - samo igraĉi koje klub želi preregistrirati. 
 

4. Preregistracije se ne obavlja za igraĉe koji se redovno registriraju u vrijeme trajanja 
preregistracije, s tim što za te registracije, vrijede odredbe ove Odluke vezane za 
obrasce za registraciju, ukljuĉujući i nove športske iskaznice i fotografije. 
 

5. Svi igraĉi iz toĉke 3/c ove Odluke koje klub do posljednjeg dana utvrĊenog za 
preregistraciju ne preregistrira, automatski prestaju biti registrirani ĉlanovi kluba, te se 
mogu registrirati za bilo koji klub po odredbama ĉlanka 36/1. u vezi s ĉlankom 79. 

Pravilnika o statusu igraĉa i registracijama, s tim da su obvezni u prijavi za registraciju, u 
rubrici „dosadašnji ĉlan“ upisati ime kluba u kojem su bili registrirani do preregistracije, a 
u rubrici „napomena“ upisati „nije preregistriran“. Ukoliko igraĉ nakon što nije 

preregistriran mijenja podruĉje ŽNS-a, obvezan je izvaditi brisovnicu. 
Ako kub nakon isteka roka za preregistraciju ne preregistrira igraĉa iz toĉke 3/a ove 
Odluke (igraĉi s ugovorom), nadležno tijelo za registraciju upozorit će klub da je obvezan 

obaviti preregistraciju. 
Ukoliko klub to ne uĉini, nadležno tijelo za preregistraciju objavit će preregistraciju takvog 
igraĉa i podnijeti disciplinsku prijavu protiv kluba. Nadležno tijelo za registraciju ovlašteno 

je rješavati sluĉajeve iz toĉke 3/b u produženom roku, koji ne može biti duži od osam 
dana od zadnjeg dana odreĊenog za preregistraciju. 
 

6. Nakon isteka roka za preregistraciju igraĉa, za klub mogu nastupati samo igraĉi koji su 
preregistrirani po odredbama ove Odluke, kao i igraĉi koji su redovno registrirani tijekom 
razdoblja preregistracije i ĉije su registracije objavljene u službenom glasilu nadležnog 

ŽNS i HNS-a. Protiv kluba za kojeg nastupi igraĉ koji nije preregistriran i/ili nije objavljena 
njegova preregistracija, provest će se disciplinski postupak i primijeniti će se 
natjecateljske sankcije sukladno Pravilniku o nogometnim natjecanjima. 



7. U svrhu obavljanja preregistracije, svaki klub obvezan je dostaviti tijelu nadležnom za 
registracije sljedeću dokumentaciju: 
a) popis registriranih igraĉa koje želi preregistrirati, ispisan iz COMET sustava, u dva 

primjerka (jedan primjerak ostaje tijelu nadležnom za registracije, a drugi se poslije 
ovjere vraća klubu), koji će sadržavati sljedeće podatke: 
- prezime i ime igraĉa, 

- datum i mjesto roĊenja, 
- broj dosadašnje registracije, 
- ĉlanak po kojem je igraĉ registriran (dosadašnji ĉlanak), 

- osobni identifikacijski broj (OIB) 
Popis u ime kluba potpisuje osoba, ovlaštena zastupati klub. 

 

b) dosadašnju športsku iskaznicu, 
c) prijavu za (pre)registraciju ispisanu iz COMET sustava potpisanu i ovjerenu od strane 

igraĉa i kluba koji igraĉa prijavljuje za preregistraciju, u dva primjerka (jedan primjerak 

ostaje tijelu nadležnom za registracije, a drugi se poslije ovjere vraća klubu). 
 

Novu športsku iskaznicu ispisanu iz COMET sustava s fotografijom igraĉa, u novom 

formatu osobne iskaznice, izdaje i ovjerava nadležni ŽNS ili NS. Na predviĊenom mjestu 
igraĉ je obvezan svojeruĉno se potpisati. 
Fotografija treba biti u elektronskom obliku ubaĉena u COMET sustav od strane kluba, a 

za klubove koji nemaju pristup COMET sustavu ili nemaju tehniĉke mogućnosti za unos 
fotografije, isto će obaviti nadležni ŽNS ili NS, temeljem fotografije igraĉa dostavljene u 
elektronskom obliku. Fotografija treba biti jasna, ne starija od tri mjeseca, a igraĉ 

treba biti snimljen u dresu, s lica i gologlav. 
Materijali za preregistraciju iz ĉlanka 7/a i 7/c ove Odluke, trebaju biti ispisani iz COMET 
sustava i ovjereni od strane kluba, a za klubove koji nemaju pristup COMET sustavu ili 
nemaju tehniĉke mogućnosti za ispis istih, predviĊene radnje će obaviti nadležni ŽNS ili 

NS. 
Pisane upute klubovima i ŽNS-ima/NS-ima za provedbu postupka preregistracije, biti će 
dostupne u COMET sustavu te na web stranici HNS-a www.hns-cff.hr. 

 
8. Klubovi su obvezni platiti pristojbu za preregistraciju koja se odreĊuje u visini troškova za 

provoĊenje preregistracije, a koju utvrĊuje izvršni odbor ŽNS-a. Brisovnica za ne 

preregistrirane igraĉe se izdaje uz pristojbu ĉija je visina ranije utvrĊena. 
 

9. Nakon zaprimanja predmeta preregistracije igraĉa, tijelo nadležno za registracije na 

sjednici: 
 
a) pregledava materijal i usporeĊuje dostavljene podatke sa svojim podacima, posebno 

obraćajući pozornost na toĉno unošenje podatka o pravu nastupa igraĉa,  
b) odluĉuje da se ispravni predmeti preregistriraju, a nepotpuni ili neispravni odbiju i 

vrate klubu. 

Sve odluke o izvršenoj preregistraciji ili odbijanju preregistracije, obvezno se zapisniĉki 
utvrĊuju. 
Odluke o odbijanju provoĊenja preregistracije dostavljaju se klubovima s pisanim 

obrazloženjem ili objavom u službenom glasilu nadležnog ŽNS/NS. 
U postupku preregistracije igraĉ zadržava registracijski broj unutar ŽNS/NS koji je imao 
prije preregistracije. 

 
10. Odluke o obavljenim preregistracijama objavljuju se u službenim glasilima ŽNS/NS, a za 

igraĉe klubova Prve, Druge i Treće HNL, Prve HNLŽ i Prve HMNL, te ustupljenih igraĉa 

iz klubova navedenih liga, objavljuju se i u Glasniku HNS.      
Preregistracije se moraju objaviti najkasnije: 
a) za igraĉe klubova iz toĉke 2/a ove Odluke do 21.02.2018. 

b) za igraĉe klubova iz toĉke 2/b i 2/c ove Odluke do 07.03.2018. 
 

http://www.hns-cff.hr/


11. Klub ima pravo žalbe na neobavljenu preregistraciju u roku od osam dana od dana 
prijema ili objave odluke. Žalba se podnosi žalbenom tijelu nadležnog ŽNS-a. 
 

12. Tijelo ŽNS/NS nadležno za registraciju odgovorno je za voĊenje evidencije registriranih 
igraĉa u elektronskom sustavu „Comet“, kao i za ispravnost podataka koji se vode u 
evidenciji. 

 

13. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
 

Predsjednik komisije za 

ovjeru registracija HNS-a 
Zagreb, 24.10.2017.                                                                                                                    
Robert UROIĆ s.r. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 


